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NAKIŞSIZ KİRİŞ

Rutin düzene klişe bir giriş yapmaktan kıvanç

duyarım. Toprağa yapılan en büyük ihanet asfalt mıdır

yoksa insanın hainliği mi ? Bazı kelimeler anlamını yitiriyor

dediğimde, bana içinden gülenler oldu.

Hayat yaşamak, insan, yaratılanların en takdire şayanı.

Bataklıkta ve hala orda çırpınıyor, çırpındıkça batıyor.

Yaşamak, gömlek iliklemek gibidir; sonuna gelmedikçe

anlayamaz doğru mu yanlış mı diye. Her sokağa girer,

çıkmaz sokak olmasına rağmen teyit etmek ister. Herkesin;

bir acısı, beklediği, kaybedişi, umudu, hüznü, yalnızlığı

vardır ve yaşam savaşı. İnsan düşündüğünü sandığı günden

beri o bataklıkta ve düşünme sancılarıyla çırpınmakta.

geçmiş yılların hüznüyle geleceğe bakmakta..

Bizler aslında nefes aldığımız kadar varız. Hayatta iki

keskin kural vardır. Ya hayatın dediğini yapmak ya da

itiraz edip kendi kuralını bulma çabasında son nefesini

vermek.. İnsanın hayata tutunmasını sağlayan kökleri

vardır, en can alıcı kökü hayalleridir. Hayal olmazsa bizler

de olmayız. Geçmişimize filmli bir camdan bakmak

istersek, geleceğimizi karartmaktan başka bir şey yapmış

olmayız. Kendi kuyumuzu bizler ellerimizle kazıyoruz lakin

suçu hep başka taraflarda arama gayretindeyiz. Telaş, telaş,

koşuşturma rakamlarla dönen hayat amaçlarından, yoğurdun

kaymağı gibi sıyrılmalıyız. Üstümüze o fikir yağmurunu

yağdırıp o bütünden heyelan gibi uzaklaşmalıyız.

İnsanın gerçekte yaşadığı hayat değildir, asıl olan

hatırladığı ve anlatmak için nasıl hatırlandığıdır…

Serdar YAZAR

BEN SENİ

Ankara’nın kışından çıkma zamanında sevmiştim ben seni,

Kimseler sevmeden ilk ben, ilk ben sevmiştim seni,

Gizlice, sakına sakına  sevmiştim,

Ben  seni  Ankara’nın kışından çıkma zamanında sevmiştim.

Sıcak çikolatalar bırakılıp dondurmalara  geçiş zamanlarında,

Kazaklardan bluzlara, tişörtlere geçiş zamanında,

Ben  seni   Ankara’nın kışından çıkma zamanında sevmiştim.

Kıştan kalan karın suyun kuruduğu zamanlarda,

Bottan spor ayakkabıya dönülen zamanda,

Ben  seni  Ankara’nın kışından çıkma zamanında sevmiştim.

Topraktan çimen kokuları geldiği zamanda,

Kimseler bilmeden uzaktan sevmiştim seni,

Ben seni Ankara’nın kışından çıkma zamanında sevmiştim.

Sıcak  gecelerin vazgeçilmez soğuk yastığı kadar sevmiştim,

Yorgandan pikeye geçiş zamanında sevmiştim,

Ben seni Ankara’nın kışından çıkma zamanında sevmiştim.

Ben seni bir çocuğun pamuk şekerini yediği gibi,

Ben seni çocuğun mide bulantısıyla indiği salıncaktan bıkmayışı gibi,

Ben seni dört mevsimin ilkbaharında ilkbaharım olasın diye sevmiştim,

Ben seni ilkbaharım olarak sevmiştim.                                                                            

Tülin KAYNAK

Sena SARICA

SEVGİLİ ÖĞRETMENİM

“Hayatınız boyunca rahat bir

yaşam sürmek için geleceğinizi

düşünüp hedeflerinizi belirleyin,”

derdiniz. Siz de bilirdiniz ki, hedefi

olmayan hiçbir gemi limana ulaşamaz.

Biz limanımızı belirledik hocam, siz

içinizi rahat tutun. Ne sizin ne

kendimizin ne de ailemizin emeklerini

boşa çıkartacağız Allah’ın izniyle. Siz

bize yol gösterdikten sonra…

Hayallerinizin peşinden gidin derdiniz

ya hep, biz şimdi hayallerimizin

peşinden koşuyoruz yorulmadan.

Çünkü biliyoruz ki bu yolun sonu

aydınlık. Ya bu yol da taşlara takılsak

da pes etmeden gideriz ya da o

takılmaktan korkup kaçtığımız taşların

esiri oluruz. Siz bize hiçbir zaman pes

etmememiz gerektiğini söylediniz. Bizi

siz yetiştirdiniz. Bize siz yön verdiniz.

Bizim de gelecekteki kuşaklara yön

vermemiz gerektiğini söylediniz.

Öğretmenlik ne kutsal bir meslek…

Bu kutsal meslek size çok

yakışıyor , kimseye yakışmadığı kadar

çok… Her insanda vardır birtakım

eksiklikler… Biliyor musunuz bence

sizin tek eksik yanınız kanatlarınızın

olmaması. Olsun demek ki kanatsız

melek de olabiliyormuş. Sebepsiz

gülmek gibi mesela…

Ha, bu arada gülmek demişken

gülmek size çok yakışıyor. Kimseye

yakışmadığı kadar çok…

Ta gözbebeklerinizin içinden

tutun da yüreğinize kadar çok

yakışıyor. Sevgi, sebepsiz hissedilen

bir şeydir. Yüreğinde yer verirsin,

gerçekten değer verirsin. Başımın

üzerindeki taç olsa da taksam dersin,

küçük bir biblo olsa da koysam

televizyon köşesine. Ama yok illa bir

şeyler olmanıza gerek yok yüreğimde

olduğunuz sürece…

Temiz yüreklerde olmanız ve

sevilmeniz dileğiyle…
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Siyah, bana göre beni yansıtan tek renk. Kendimi yalnız

hissettiğim zamanlarda büründüğüm tek renk. İnsanlar umutlarını,

hayallerini rengarenk yaparlar. Ama bana göre gerçekliğin rengi

siyahtır.

Bazen insanların renkli dünyalarında yerim olmadığını

düşünebiliyorum. Böyle zamanlarda hep siyahı düşünüyorum.

Bütün renkleri soldurabilir. Ben motosiklet hayranı biriyim.

Hayalimdeki motosiklet te siyah. İnsanın umutlanıp, hayal kurup

sonunda üzülmesi çok acı bir olaydır. Bu yüzden diğer renklere

çok sıcak bakmıyorum. Çünkü siyah umut vermiyor. Sadece

gerçeği yansıtıyor. Siyah bence hüznün, karamsarlığın rengi

değildir.

SİYAH

Furkan TIRPAN

TURNAM

Hasret, her geçen gün umudumu kırıyor

Gelmeyeceksin gibi kalbimi yaralıyor

Sana olan sılam her geçen gün artıyor

Yaralı kalbime tuz basıyor

Gel artık turnam, gel artık

Bu yollarda yalnız yapamıyorum artık

Vazgeçilmez bir sevdaya kapıldık

Gel turnam gel, sensiz dünyam karanlık 

Kuşlar ötüyor, çiçekler açmış, bense yolunu 

gözlüyorum

İlkbahar aylarında sonbaharımı yaşıyorum

Çağlayan derelerin, ırmakların sesini 

dinliyorum

Gel turnam gel, ben senin sesini özlüyorum

Daha bu hasret ne kadar sürecek

Benim turnam ne zaman gelecek

İçimdeki yangın ne zaman sönecek

Gel turnam gel, bu kalp seni hep sevecek

Rahmetullah DURMAZ

KALMAK İLE GİTMEK 
ARASINDAKİ İNCE ÇİZGİ

Bilirsin severim, zorlukları tek başıma

üstlenmeyi ‘’Kıyamam sevdiklerime, onlar

mutlu olsun da gerisinin önemi yok..’’ ile

başlayan cümleleri sık sık kullanırım. Hata mı

yapıyorum bilmiyorum, düşünmüyorum..

Umurum da mı, hayır…

Bilirsin sevmem ben keşke ile başlayan

cümleleri. Bir kez tükürmüşsem eğer, yutmam

artık o cümlemi, dünyanın en yanlış cümlesi,

eylemi olsa bile...

Ne denir buna bilmiyorum sen söyleyebilir

misin?

Kibir mi dersin buna, inat mı, yoksa ego mu?

Hayır, hayır değil, ben istesem de kibirli olamam

ki...

Çok mu safım sence, yoksa çok mu

merhametli ?

İnsanları kendim gibi sanarak mı hata

yapıyorum, yoksa onlar gibi olamadığım için

mi?

Siyah gerçeğin rengidir. İnsanlar gerçekleri çok sevmezler.

Bence bu yüzden siyahın çok seveni yoktur. Siyahın sevilmeye de

ihtiyacı yoktur. Tek başına gerçeği yansıtabilir. İnsanlar kendilerini

mutlu edecek şeyleri severler.

Beni mutlu eden renk siyahtır. Siyaha dair her şey güzeldir

bana göre. İnsanlar nasıl birbirlerini dışlayabiliyorlarsa diğer

renkler de siyahı dışlıyor.

Hayatımdaki her şeyin siyah olmasını istemem. Ama siyaha

olan bağlılığımı diğer renkler bitiremez. İnsanlar nasıl diğer

renklerle mutlu olabiliyorlarsa bence siyahla da çok mutlu

olabilirler. Çünkü insanlar üzüldüklerinde, kötü bir şey olduğunda,

biri öldüğünde siyaha bürünürler. Siyahı sadece böyle zamanlarda

hatırlamamaları gerekir. Çünkü siyah gerçeğin rengidir ve gerçek

her zaman karşımızdadır. İlknur MAMAK

Çok zorladığım oldu kendimi, kötü

insan olmaya, ama olmadım, olamadım,

olamazdım... Neden diyeceksiniz, şimdi

kafamı koyduğum zaman yastığa

vicdanım rahat olmayacaksa ne önemi var

ki yaşamanın...

Tamam bazen patavatsızlık boyutunda

açık sözlü, düşüncelerimi savunacak kadar

da huysuz olabilirim… Ama en azından

söylediklerimle uyguladıklarım farklı

olacak kadar eğri büğrü değilim… Dün

Allah'a emanet ettiklerimi bugün Allah'a

havale eder oldum…

Son nefesini daha çok alırsa, daha çok

yaşayacağını zanneden insanın ümidi var

içimde…

Ya yine severse… Bak yine

‘vazgeçemiyorum senden’ başladım yine

senli cümlelere...

Umut tükenince biter insan derler…

Sence tüketmeli miyim artık umudumu

yoksa bir gram köşede hala yeri var mı

umudun bana…

Gökhan GÜNAY

Cümleler, kelimeler, duygular

dökülüyor tek tek kağıda en iyi arkadaşın

kim derdin hep bana, ‘ kağıt kalem’

derdim ben hep sana. Biliyorum,

gülüyordun. Belki de dalga geçiyordun

ama sen hiçbir zaman göremeyeceksin

benim gördüğüm dünyayı...

Bu aralar çoğaldı ‘sensiz olmaz çünkü’

ile başlayan cümlelerim neden olmasın ki

sensiz ?

Bulamaz mıyım yeni birilerini, yine

başka biri heyecanlandıramaz mı beni ?

Güveniyorum kendime, kimse olmasa

ben bana yeterim...

Ego mu diyeceksin sen buna, ne

dersen de bana ne…

Çekinmiyorum artık, diken üstünde

beklemiyorum gideceğin günü. Şairin de

dediği gibi ‘'bırak gitsin, kalbi yanında

olmayanın bedeni yanında olsun ister

misin?’’

''Güle Güle sevgilim, güle güle

dostum, güle güle sırdaşım, güle güle

sadece bedeni yanımda olan insanlar...’’
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KALAN

Ayrılığın, hiçe saydığı bir kavramdı yüreğimde,

Sanki sürünen bir kartalın izini sürmek gibi idi.

Ne değiştirdi bunu bu kadar acıklı olarak?

Söz verip de terk edip, gidenler mi?

Hoş değil artık, dilimden sedalar çıkmıyor,

Kalbimde fırtınalar kopar iken, neyin kavgası bu?

Susmuş bir dilsizin, şarkı söylemesi misali,

Özledim desem de, geri gelmiyor içimdeki çocuk.

Neyse…

Bazen kısa kesmek gerekir, ufak bir oğlanın saçları gibi,

Susmam gerektiği hâlde, içimde patlayan volkanlara inat.

Sahi... Ne çok ağlamışız biz? Kör bir insanın gökkuşağından

bahsetmesi miydi kader? Demek ki, kör olmak görmemek değilmiş.

Ya tekrar sussaydın ben gibi? Ben yine seni arasaydım sende, sen yine

yürüseydin üzerime, yürüseydin de beni senle kandırabilseydin.

Çıkarabilseydin şu çukurdan beni. Para mı? Dünya da yaşayan tüm

insanlar, doğuştan bağımlı olduğu uyuşturucu mu? İhtiyacım yok,

çünkü artık uçurumda değil, uçurumun kendisiyim, düşmekten

korkmuyorum! Ve ilerliyorum, eğer sen varsan o yolun sonunda...

Aynı yere varacağım nasıl olsa, ha sonu olmayan bir yolda

yürüyorum, ha sonu senle biten bir yolda sana geliyorum. Ne fark

eder? Canımı acıtmıyorsun. Sadece aklımı karıştırıyorsun. Ama ben...

Ama ben... ‘Ama’ lar işte. Sadece sen yanımdayken ağlıyordum, şu an

ne sen, ne de sana ait bir şey var etrafımda. Ağlıyorum. Demek ki ya

ben hala senim, ya da sen hala benimlesin. Mesele benim sana

dokunmamda değil, sana başkalarının dokunması. Yoksa... Uyandır

beni bu uykudan, çünkü sen bana kabus olamayacak kadar güzelsin.

Sen nasıl bir duygusun? Sen ne güzel müziksin, sen ne güzel aşksın.

Sen ne güzel şiirsin. Sen ne güzel denizsin öyle. Sen ne sevimli

rüzgarsın bana esmesen de. Sen ne şiddetli bir yağmursun. Sen ne

güzel topraksın. Sen bana fazlasın...

Murat Hakan ARICI

GELENEKSEL TÜRK EBRU SANATI

Araştırmalarıma göre “ebru sanatı”, tam olarak tarihi

bilinmese de Türkistan’ın Buhara şehrinde doğup ipek yolunu

geçerek Anadolu’ya ulaştığı düşünülen bir sanattır. Temel

tanımı, kitreyle yoğunlaştırılmış su üstünde, özel hazırlanmış

doğal toprak boyalarla oluşturulan desenlerin kâğıt üzerine

geçirilmesi yoluyla yapılan bir süsleme sanatıdır. Aynı zamanda

birçok kavramı ifade eder. Bulut veya buluta benzeyen şekiller

manasına gelir. Günümüze ulaşan en eski ebru örneği 1500’lü

yıllara aittir.

Görsel Sanatlar öğretmenimden öğrendiğim kadarıyla ebru

sanatı günümüze ulaşabilen en önemli geleneksel sanatlardan

biridir. Biz de bu yıl görsel sanatlar dersinde bu güzel sanatı hem

tanıma hem de uygulama fırsatı buluyoruz.

Çok sevdiğimiz bu sanat çağımızda olduğu gibi geçmişte de

çok önemli bir yere sahiptir. Osmanlı döneminde ebrulu kağıtlar

devlet belgeleri ve resmi yazışmalarda kullanılmıştır. Ebru

öğrenimi diğer geleneksel sanatlarımızdaki gibi usta çırak

ilişkisine dayanır. Bu şekilde yetişen birçok ebru ustası

günümüzde hala ebru ile uğraşmaktadır. Aslında çok basit gibi

görünen bu sanat aşırı emek ister.

Ebru sanatı hiçbir teknolojiden yararlanılmadan tamamen

çıktığı dönemin malzemelerine, araç ve gereçlerine sadık

kalınarak sürdürülmüştür. Ebruda tekne, kitre, boya, öd (sığır

ödü), at kılı fırça, kağıt kullanılır. Şekil vermek amacıyla ise

bizler ve tarak gibi malzemeler kullanılır. İnsanın bütün iç

dünyasını yansıttığı gibi ilahi aşka da yönelik olan ebru sanatı

bence her konuda kaleme alınabilir. Geleneksel Türk Ebrusunun

birçok çeşidi vardır. Bunlar; battal ebru, bülbül yuvası, hatip

ebru, yazılı ebru, şal ebrusu, kumlu ebru, taraklı ebru, hafif ebru

ve çiçekli ebrudur. Benim en sevdiğim ebru çeşidi battal

ebrudur. Çünkü tamamında bir ahenk ve bir renk cümbüşüyle

insanı gördüğü anda etkileme özelliğine sahiptir.

Her özelliğiyle insanlığa katkı sağlayan ebru, insanın ruhsal

dengesini ve psikolojisini terapi etkisiyle düzeltir. Bir ebrunun

aynısını tekrar yapmak imkansızdır. Her ebru aynı insanlar gibi

birbirinden farklı ve eşsizdir. Her seferinde farklı bir görüntü

ortaya çıkar. Çünkü ebru yapımında havanın sıcaklığı, nemi gibi

etkilerin yanında ebru yapan kişinin psikolojik durumu ebru

yapımını etkiler. Ebrunun insanlarda huzur , heyecan , mutluluk

uyandırdığı tespit edilmiştir. Ebru ile uğraşan insanların ruh

sağlığı yönünden diğer insanlardan daha huzurlu, enerjik, mutlu

olduğu gibi etkiler bilinmektedir. Kişilik gelişiminde inanılmaz

artılar sağladığı bir gerçektir ki insana paylaşmayı, sevmeyi,

sabrı, yapıcı olmayı, doğal olmayı, hoşgörüyü öğretir.

Ceren GÜREL

Gamze USTA

Geçen günlerin nasıl hızlı geçtiğini anlamadan yaşıyoruz bu

hayatta. Zamanın kıymetini bilmeden dakikalar, saatler, boş yıllar

geçiriyoruz. Anlamsız sohbetler, kendimize hiçbir faydası olmayan

işler yapıyoruz. Sanki yapacak hiçbir şey yokmuş gibi hayal

dünyasında dolaşıyoruz.

Yaşamdan zevk almak varken, bir insanın sadece boş boş nefes

alıp vermesi, sadece yaşamak için hayata gelmiş olduğunu

düşündürüyor bana. Zaman, su gibi akıp giderken bizim bu dünyaya

faydalı hiçbir şey yapmamamız ve en kötüsü de gelecek nesillere boş

bir dünya bırakmamız ne acı…

Artık zamanın kıymetini bilip, ona göre yaşamalı, hayatımızı

anlamlı hale getirmemiz gerekiyor. Geleceğimizi güzelleştirmenin

vakti geldi de geçiyor bile… Hatice YÜCEL

ZAMAN

“Senden sonrası” diye başlamasın,

Sende kalsın hep cümleler.

Aklımdan geçsin hep senle, sonsuz düşünceler,

Boş ver her şeyi aşkından haber ver.

Seninle başladım ben, her şeyin güzelliğine,

Düşlerimle seni yazdım dizelerime

Sensizlik mi, asla,

Uğraşamam ben bu kadar acıyla, yasla,

Her şeyi unut başını omzuma yasla,

Bitmesin bu rüya sonsuza dek,

Kalbimde aşkın kalsın tek.
Ahmet KAMÇI

OLMASIN SENDEN SONRA
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
M. Enes AKGÜMÜŞ

GÖRSEL DANIŞMAN
Şükrü TURSUN

ANNE VE GURUR

Anne... Bir kelime, dört harf, iki hece...
Ne kadar kolay değil mi o iki heceyi

söylemek...
Keşke söylemek kadar kolay olsa kıymetini

bilmek... Adını duyduğumuzda yüzümüzde bir
tebessüm, kalbimizde şefkat ve merhamet
hislerini en derinden hissetmemizi sağlayan o en
değerli varlık…

O en değerli varlığa layık olmayan bizler...
Taşı bile eritecek bir acı taşıyorum yüreğimin

içinde. Sert, acımasız, ahlaksız... Bu gece hiçbir
şey yapamamanın isyanı var yüreğimde, iki damla
gözyaşın aktı gömleğime.

Küstürdüm, kırdım, incittim seni yine anne.
İnsanların birbirini çok çabuk kırdığı, yaraladığı,
çıkarları, bencillikleri yüzünden, dostlukları,
güzellikleri yok ettiği bu dünyada sen nasıl
karşılıksız sevebiliyorsun bana da öğretsene
anne...

Her şeyin bir anlamı, bir düzeni var.

Gerçeklerin, yalanların, şakaların altında bir

sebep var. Karmaşık sorunların, engebeli

yolların bir çözümü var. Bu dünya da var

olmamızın büyük bir nedeni var.

Her kelimenin yüklenmiş olduğu bir yük,

bir anlam var. "Adam "da bu kelimelerden

biridir. Anlamı, yüklendiği yükler vardır.

Onun için çok ağır değildir yükleri. "Adam

"kelimesi herkese söylenmez, herkes için bir

genelleme değildir.

Erkek diyebiliriz fakat "adam"

diyemeyiz. Onları karşılaştırmamız bile çok

anlamsız çünkü erkekler kendilerini adam

gibi adam olarak görürler. Bu yanlışlarını

fark etmezler, bu konuda egoları yüksektir.

Sürekli zeki olduklarını savunurlar. Bu

konuda haklıdırlar aslında bilimsel olarak ta

kabul edilmiştir ama her zeki erkek adam

değildir. Erkek farklı sever, sevdirir. Adam

farklı sever, sevdirir. Erkek sizin hayatınıza

girer fakat adamın tüm hayatı siz olursunuz.

ADAM

HAYAT GEÇİŞLERİMİZ

Bilmeden geldiğimiz bu dünyada aslında hiç

bir şeyden haberdar değiliz. Yaşadığımız

hayatta tanıdığımız insanlar daha

gördüklerimizin azınlığı. Tabi her şeyden

haberdar olamayız ama tahmin edebiliriz

Bir insan eğer , beynine tamamen hakim

olabilse istediği her şeye sahip olabilir.

Beyninde bir olayı bitirebilirsen yani bunu

yapacağım , başarabilirim , kendime

güveniyorum , sınavda iyi alacağım gibi

kavramlara tamamen inansaydı eğer

beynimizde evreni ona göre şekillendirecekti.

Kötümser ve dar düşünceli insanlar , negatif

bir enerji yayar , bu enerji de sadece kendini etkilemez , diğer

insanları da etkiler. Eğer pozitif bir enerji yayarsa yaşam

enerjileri yüksek olan insanlar , etrafındaki insanları bile hayata

bağlarlar. Enerji ile ilgili bir kanıtımda şöyle; durakta bekleyen

insanlar şuna inanmıştır , “Ben beklemediğim zaman otobüs

vızır vızır geçer ama ben durağa geldiğim an otobüs uzun süre

gelmez”. Bir kanıtım daha var ben güne başlamadan önce bugün

günüm iyi geçeceğine ve şanslı olduğuma inanıyorum tabi bu

şöyle gerçekleşiyor; eğer buna gerçekten tamamen inanırsam o

gün çok güzel geçiyor ama bu bazen ters tepebiliyor.

Ben şunu bilirim , şunu konuşurum her şey insanda ve onun

beyninde bitiyor. M. Doğukan HIZARCIOĞLU

Hiç kendini hem haklı görüp hem de güçsüz hissettiğin, saçma
gururun için sevgini sakladığın oldu mu ? Bir yanın git, sarıl af dile
derken diğer yanın haklı olan sensin seni anlamak istemedi ya da yarın
unutulur diye düşünüp boş verdiğin oldu mu? Biliyorum, sabah kalkıp
yine hiç bir şey yapmamışım gibi başarılar dileyip yollayacaksın okula.

Hep derdin çocuk kuş gibidir, fazla sıkarsan ölür, serbest bırakırsan
uçar gider diye ve özür dilerdin sonra suçu bularak kendine.. Ama ben
hak etmedim ki seni; her dakika düşündüğün için beni, karşılıksız
sevdiğin için kırdım tertemiz kalbini... Sen suçlusun annem; herkesten
çok sevdin, hastalığımı benimle sen de yaşadın. Suçlusun, sınavlarda
benimle sabahladın, her zaman beni savundun. Suçlusun, okumayı
öğrettin, suçlusun, benim isteklerim için sen kendinden vazgeçtin,
suçlusun annem, sen beni benden daha çok sevdin...

Zannetme değişti yaramaz oğlun, ben dün de buydum bugün de
buyum her zaman yanımda saçma gururum… Gökhan GÜNAY

Duygu CİHAN

Bu böyle kıyaslanmaz. "Adam" olanı

anlatalım. O farklı sever, farklı korur. Çoğu

olaylarda suçluluk çeker. Elinden gelenin en

iyisini yapmak ister ve yapar da. Hayatına

seninle yön verir. Aldığı kararlardan emin

olur, verdiği sözleri tutar lafının arkasında

durur dönmez. Adamların her şeye karşı

farklı sevgisi olur. Kimseyi ya da hiç bir şeyi

aynı derecede sevmez. Adamların tüm

sevgileri, verdikleri değerler hep farklıdır.

Anne sevgisi. baba sevgisi, çocuklarına,

eşine, sevdiğine ya da arkadaşına duyduğu

sevgi normal erkekler gibi sıradan, basit

değildir. Erkekler sevginin gösterişinde olur

ama adamlar sadece o sevgiyi hissettirir.

Erkek kendisine güven vereni ister ama

adam güvendirir, inandırır. Adam damgasını

yemek kolaydır fakat o kelimenin yükünü

taşımak zordur. Kardan adam diyoruz. Bir

kara adam denir mi diye düşünmüyor

değilim. Düşününce bir erkekte kardan adam

gibi olmalı diyorum. Bembeyaz olmalı

saflık, temizlik gibi. O kar gibi yumuşacık

olmalı kalbi, yüreği. Kömür karası gibi

olmalı gözleri cesur, güçlü.

Donduğundaki gibi sert olmalı acılara

karşı, göğüs germeli zorluklara. Koruyup

kollamalı o sert bedeni ile tüm dünyaya

karşı. Güneş vurduğu zaman eriyor ya hani o

erime gibi anlayışlı, ılımlı olmalı. Kışı,

soğuğu çok sever ya o zaman can bulur hani

bir adam da öyle çok sevmeli karşısındakini.

Bir adam severken, korurken her anlamda

sevmeli, korumalı. Erkekler ağlamaz derler

doğru adamlar ağlar. Yeni doğmuş bir

bebeğin göz yaşları kadar da masumdur

adamların gözyaşları. Erkek yalan söyler

ama adam kalbinden geçeni sözcüklere

döker yalan söylemez. Neden adamdır yapar

diye bir cümle yoktur da, erkektir yapar

vardır. Çünkü adam yanlış yapmaz doğruya

helaline gider. Verdiği güven dağları kaplar

ve o güven yıkılmaz.

Kısaca "ADAM"lık öyle bir elbisedir

ki her erkeğe olmaz!

Busenur KAVAK
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